
ZARZĄDZENIE NR 101/2015
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 13 sierpnia 2015 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 6
w Ruszkowie.

Na podstawie art. 184 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. 
zm.) w związku z art. 17 i art. 92 ust.1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym ( tekst jedn. 
Dz.U. Z 2015 r. poz. 318) Wójt Gminy Działdowo zarządza, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 6 w Ruszkowie 
Pani Magdaleny Józefowicz z powodu zrzeczenia się członkostwa.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Id: 53747FD4-11EB-4D67-A4A9-7C722124A469. Przyjęty Strona 1




